令和 6年 3月吉日

各位

山形県ラグビーフットボール協会会長

遠藤 靖彦

令和 6年 山形県ラグビーフットボール協会招待試合

広告協賛の御依頼

拝啓 春色の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当会の活動に格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、当会は、本年 5 月 26 日に、大学ラグビーを代表する伝統校の明治大学と慶應義塾大

学を招待して山形県で試合を開催することになりました。1964 年から開催された全国大学

ラグビーフットボール選手権大会において優勝 13 回を誇る創部 101 年の明治大学。対する

は、日本ラグビーの起源で創部 125 年を迎える慶應義塾大学です。両雄は 2005 年にも山形

県で試合を行っており、19 年ぶりの開催です。
ついては、来場者へ配布する大会パンフレット(A4 サイズ)を作成したく、下記の通り広告

協賛をお願い致します。ご協力をお願い申し上げます。
敬具

記
1. 広告協賛のサイズと金額

全ページ    170*248(W*H) :  金 100,000 円 （試合特別招待券 5枚付）

1/2 ページ  170*124(W*H) :  金  60,000 円 （試合特別招待券 3枚付）

1/3 ページ  170*82(W*H)  :  金  30,000 円 （試合特別招待券 1枚付）

名刺広告                   :  金  20,000 円 *テキスト原稿にて入稿

［表紙･背表紙イメージ］                ［中の広告サイズイメージ］

2. お申込み/お振込

4 月 26 日(金)迄に添付の広告協賛申込書のご送付とお振込をお願い致します

3. 協賛金納先

振 込 先 : 山形銀行 県庁支店（113）

口座番号 : 普通 3087719

口座名義 : 山形県ラグビーフットボール協会 会長 遠藤 靖彦

4. チケット

上記特別招待券以外にチケット(一般:3,000 円、中高生 500 円)をご希望の場合は当会で

販売しますのでお申込み下さい。4月 6日よりチケットぴあでも販売致します。

以上
【本件に関するお問い合わせ先】

山形県ラグビーフットボール協会 招待試合協賛受付 担当 松浦･齊藤宛て（株式会社エンドウ内）

（電話）023-622-1810（FAX）023-622-1817（email）rugbysup-yamagata@endo.co.jp

 社名･団体名

 役　職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                                                                           氏　名

 所　属

 氏　名

 電　話  FAX

 Eメール（必須）

申込区分 個人 ・ 法人
協賛広告希望
サイズ番号
記入欄→

入稿形式

大学 / 卒年 卒年 　　年

企業名・会社名・団体名(必須）
部署名
役職名
氏名

※タイトなスケジュールで申し訳ございませんが、本用紙のご送付および協賛金のお振込みは、
4月26日（金）まで　にお願い申し上げます（メール、FAX、郵送　いずれでも結構です）

【問合せ先】

（email）rugbysup-yamagata@endo.co.jp

受付日 データ入力日 データ入力者

担当 松浦・齊藤宛て（株式会社エンドウ内）
山形県ラグビーフットボール協会　招待試合協賛受付

（電話）023-622-1810（FAX）023-622-1817

申込者が明治大学と慶應義塾大学OBOGで卒年記載ご希望されますか？ はい ・　いいえ

連絡先

郵便番号・住所

原則校正確認はせずに進めたく存じますが、必要な場合はその旨ご連絡下さい

校正

連名の方の氏名

明治大学　・　慶應義塾大学

整理Ｎｏ．

広告協賛受付 松浦･齊藤行　FAX: 023-622-1817　MAIL: rugbysup-yamagata@endo.co.jp

事務局使用欄

(★)④「名刺広告」の場合のみ、上の掲載希望事項を全てご記入下さい。こちらに記載いただいた
内容のとおり名刺広告（テキストのみ）として掲載致します。みなさま所定の統一字体・フォント
にて掲載いたしますが、特別なご要望がある場合は別途ご連絡下さい。また、掲載を希望しない項
目は空白にして下さい。

メールまたはCD/DVD等でデータをお送りください

　⇧　企業・団体でお申し込みの方は、ご担当者の連絡先をご記入ください。

　     　お申込み者とご担当者が同一の場合は、記入は不要です。
　⇧　「ご担当」には事務局との連絡等をされる方についてご記入ください。

広告掲載
内容

(★) 名刺広告
希望の方は
ご記載下さい

①～③の広告を
希望の方は
企業名のみご記
載下さい

お申込み

令和6年 山形県ラグビーフットボール協会招待試合 広告協賛申込書

①1ページ  （100,000円）　②1/2ページ（60,000円）
③1/3ページ（30,000円）   ④名刺広告（20,000円）★テキスト原稿

ご担当

山形県ラグビーフットボール協会 行

FAX: 023-622-1817

(または E-MAIL: rugbysup-yamagata@endo.co.jp)

令和 6年 山形県ラグビーフットボール協会招待試合

明治大学 vs 慶應義塾大学

チケットお申込書

2024 年   月   日

お申込みチケット数：

（代金は後日ご請求）
一般(¥3,000) 枚

 中高生(¥500) 枚

 小学生以下(無料) 申込不要

所属会名：
□山形県のラグビーを支援する会

□明治大学校友会山形県支部

□山形三田会

□東京六大学山形同窓会/校友会各会

（貴大学名：          ）

□山形県ラグビー協会役員･委員会

（該当する方のみ☑
をお願いします）

ご芳名：

貴社名･団体名：

（ご法人の場合のみ）

ご連絡先電話番号：

以上